
基準日： 平 成 30 年 12 月 1 日

登録日： 平 成 30 年 12 月 1 日

前回名簿登録者数 今回抹消者数 今回登録者数 名簿登録者数

男 18,903 208 204 18,899
女 21,892 241 182 21,833
計 40,795 449 386 40,732

　【投票区別】
名簿登録者数(男) 名簿登録者数(女) 名簿登録者数(計)

1,094 1,331 2,425
371 397 768

1,594 1,959 3,553
609 695 1,304
71 95 166
211 232 443
138 154 292
110 148 258
250 251 501

1,848 2,129 3,977
1,512 1,852 3,364
211 245 456
262 285 547
407 450 857
303 366 669
248 290 538
100 110 210
363 399 762
134 147 281
829 927 1,756

2,273 2,552 4,825
898 997 1,895
501 658 1,159
293 309 602
327 377 704
274 347 621
430 483 913
69 88 157
324 360 684
385 292 677
46 45 91
155 180 335
152 164 316
255 316 571
953 1,157 2,110
339 453 792
506 531 1,037
54 62 116

18,899 21,833 40,732

名　簿　登　録　者　数　一　覧　表

            投　票　区　名

第１投票区

第２投票区

第３投票区

第４投票区

第５投票区

第６投票区

第７投票区

第８投票区

第９投票区

第１０投票区

第１１投票区

第１２投票区

第１３投票区

第１４投票区

第１５投票区

第１６投票区

第１７投票区

第１８投票区

第１９投票区

第２０投票区

第２１投票区

第２２投票区

第２３投票区

第２４投票区

第２５投票区

第２６投票区

第２７投票区

第２８投票区

第２９投票区

第３０投票区

第３１投票区

第３２投票区

第３３投票区

第３４投票区

第３５投票区

第３６投票区

第３７投票区

第３８投票区

合　　　計


